
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 

Relación de estudiantes con materias reprobadas en su 1a. oportunidad 

Periodo Mayo - Agosto  2013 

Los alumnos deberán acudir obligatoriamente con el profesor – asesor a 

recursar la (s) materia (s) mediante asesoría para cada materia no acreditada 

en la 1ª. Oportunidad. 

La regularización de 2ª oportunidad inicia el 17 de septiembre, concluye el 22 
de noviembre de 2013. Captura de calificación final en el SIIN: Del 25 al 29 de 
noviembre de 2013. 
   
Para tener derecho a ser evaluado es necesario contar con el 60% de 

asistencia. 

El profesor deberá entregar a esta dirección el día 18 de noviembre del 2013 
un reporte final que debe incluir % de asistencia, forma de evaluar (trabajos, 
tareas, practicas, etc.) con su correspondiente calificación. Anexando recibo de 
pago original. 

DESARROLLO DE APLICACIONES WEB -TSU 

ING. EDER SANTIAGO DANIEL 

No. MATRÍCULA NOMBRE UNIDAD CUATRIMESTRE 

1 123276 CASTILLO ZÚÑIGA BENITO 2 

3º 

2 123726 MARTÍNEZ ROJO DIEGO RAFAEL 2 

3 123289 ORTEGA LÓPEZ JOSÉ LUIS 2 

4 123310 TREJO LÓPEZ JOSÉ MARCOS 2 

 
 
 

BASE DE DATOS II - TSU 

ING. JACOBO DE JESUS MORALES ABURTO 

MATRÍCULA NOMBRE UNIDAD CUATRIMESTRE 

123273 BIÑUELO MARCELO LUZ ESTRELLA 5 

3º 

123279 CALVA PÉREZ DIANA JOSELYN 4 

123240 CASILLA PÉREZ SILVIA 3 - 4 - 5 

123276 CASTILLO ZÚÑIGA BENITO 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 

123238 CHÁVEZ PÉREZ ABRAHAM 4 - 5 

123253 CRUZ AVILÉS MARÍA ZULEIMA 4 

123313 ESCAMILLA MENDOZA ZAYRA IVETH 3 - 5 

123217 FLORES MARTÍNEZ ALFREDO 5 

123295 GARCÍA CADENA CINTHYA MARIANA 3 - 4 - 5 

123716 GONZÁLEZ RIVERA URIEL 5 

123274 GUTIÉRREZ ESPINOSA CAROLINA 4 - 5 



123272 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ ERICK DE JESÚS 5 

123615 HINOJOSA FORJAS ABIGAIL 4 - 5 

123237 ISIDRO CHÁVEZ ISAEL 3 - 5 - 6 

123631 LÓPEZ GARCÍA RUBICEL GUADALUPE 4 

123284 LÓPEZ MENDOZA ERICK 4 - 5 

123726 MARTÍNEZ ROJO DIEGO RAFAEL 5 - 6 - 7 - 8 

132001 MÁXIMO ZAPOTE JOSÉ MANUEL 5 

123360 PAULÍN GÓMEZ ABIGAIL 4 - 5 

123260 PÉREZ  CHÁVEZ DANIELA 4 - 5 

123248 ROBERTO GARCIA JONHY FERNANDO 4 - 5 

123232 SÁNCHEZ BENITEZ FRANCISCO JAVIER 6 - 7 - 8 

123306 SANTIAGO RESÉNDIZ JENNIFER ANAHID 4 

123281 SECUNDINO PÉREZ JOEL 4 - 5 

123227 TEPETATE  ALONSO ROSAURA 5 - 6 - 7 

123215 TORRES HERNÁNDEZ IGNACIO 4 - 5 

123310 TREJO LÓPEZ JOSÉ MARCOS 4 - 5 - 6 - 7 - 8 

123236 TREJO SAN JUAN GUADALUPE 3 - 5 

123268 
VELÁZQUEZ FRANCO DULCE KAREN 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 

8 

 
 

SISTEMAS OPERATIVOS - TSU 

LIC. GERMÁN REBOLLEDO ÁVALOS 

No. MATRÍCULA NOMBRE UNIDAD CUATRIMESTRE 

1 123726 MARTÍNEZ ROJO DIEGO RAFAEL 3 
3º 

 
 

DESARROLLO DE APLICACIONES I -TSU 

ING. MARIO RIVERA ÁNGELES 

No. MATRÍCULA NOMBRE UNIDAD CUATRIMESTRE 

1 123269 BOTHI  CRUZ JACINTO 1 

3º 

2 123313 ESCAMILLA MENDOZA ZAYRA IVETH 1 

3 123295 GARCÍA CADENA CINTHYA MARIANA 1 

4 123237 ISIDRO CHÁVEZ ISAEL 2 

 
 

INTEGRADORA I - TSU 

LIC. MARISOL MALDONADO SÁNCHEZ  

No. MATRÍCULA NOMBRE UNIDAD CUATRIMESTRE 

1 123238 CHÁVEZ PÉREZ ABRAHAM 1 

3º 
2 123253 CRUZ AVILÉS MARÍA ZULEIMA 1 



3 123615 HINOJOSA FORJAS ABIGAIL 1 

4 123294 MARTÍNEZ ROMERO ALEJANDRA 2 

5 123260 PÉREZ  CHÁVEZ DANIELA 1 

 
 

OPTATIVA II (COMERCIO ELECTRÓNICO) ING. 

MTRA. GLORIA MARTÍNEZ MARTIN 

No. MATRÍCULA NOMBRE UNIDAD CUATRIMESTRE 

1 063412 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ JOSÉ EDUARDO 1 

9º 
2 103341 ESPINOZA SALINAS BLANCA ESTELA 2 

 
INTEGRADORA I - ING 

MTRA. MARÍA DE LOURDES SANTIAGO ZARAGOZA 

No. MATRÍCULA NOMBRE UNIDAD CUATRIMESTRE 

1 103439 PRESA HERNÁNDEZ EDGAR RUBÉN 1 
9º 

 
ADMINISTRACIÓN DE LA FUNCIÓN INFORMÁTICA- TSU 

MTRA. MÓNICA FLORES LÓPEZ 

No. MATRÍCULA NOMBRE UNIDAD CUATRIMESTRE 

1 123276 CASTILLO ZÚÑIGA BENITO 1 - 2 - 3 

3º 

2 123238 CHÁVEZ PÉREZ ABRAHAM 2 

3 123217 FLORES MARTÍNEZ ALFREDO 3 

4 123274 GUTIÉRREZ ESPINOSA CAROLINA 1 - 3 

5 123726 MARTÍNEZ ROJO DIEGO RAFAEL 1 - 2 - 3 

6 123289 ORTEGA LÓPEZ JOSÉ LUIS 2 

7 123306 SANTIAGO RESÉNDIZ JENNIFER ANAHID 1 

8 123281 SECUNDINO PÉREZ JOEL 1 - 2 - 3 

9 123227 TEPETATE  ALONSO ROSAURA 1 - 3 

10 123215 TORRES HERNÁNDEZ IGNACIO 2 

11 123310 TREJO LÓPEZ JOSÉ MARCOS 2 

12 123268 VELÁZQUEZ FRANCO DULCE KAREN 2 

 
 
 
 
 



INGLÉS V III -  ING 

LIC. SUGALIT GARDUÑO VARGAS 

NO. 
MATRÍCULA NOMBRE UNIDAD CUATRIMESTRE 

1 
51005 ESCOBEDO ZAMARRIPA JULIO ALBERTO 1 

9º 

2 
63412 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ JOSÉ EDUARDO 1, 2, 3 

3 
101012 OCAMPO JAHUEY ALFONSO 1, 2, 3 

4 
93314 TORIBIO MORGADO CESAR 1,3 

5 
103185 ABREU GUTIÉRREZ CRISTIAN DANIEL 1, 2, 3 

6 
103101 CALLEJAS ESCOBAR IDALIA 1 

7 
103138 CASTAÑON LOPEZ JUAN CARLOS 1 

8 
101025 CRUZ BARRERA ALBERTO EZEQUIEL 1, 2, 3 

9 
83199 HERNÁNDEZ GARCÍA ROMÁN 1, 2, 3 

10 
103149 ÁNGELES GÓMEZ PABLO 2,3 

11 
101043 BACILIO MARCELINO ELIAS 2, 3 

12 
103135 CORONA GARCÍA ANTONIO ERNESTO 2, 3 

13 
103439 PRESA HERNÁNDEZ EDGAR RUBÉN 3 

14 
093456 CRUZ TREJO OSBALDO 1 

 
INGLÉS III - TSU 

TSU. JOSÉ LUIS MENDOZA JIMÉNEZ 

No. MATRÍCULA NOMBRE UNIDAD CUATRIMESTRE 

1 123237 ISIDRO CHÁVEZ ISAEL 1 y 2 

3º 

2 123236 TREJO SAN JUAN GUADALUPE 1 

3 123253 CRUZ AVILÉS MARÍA ZULEIMA 1 

4 123268 VELÁZQUEZ FRANCO DULCE 

KAREN 

1 

5 123227 TEPETATE  ALONSO ROSAURA 1 

6 123716 GONZÁLEZ RIVERA URIEL 2 

8 123281 SECUNDINO PÉREZ JOEL 2 

 


